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Zgodnie z § 24 ust. 1 i 4 statutu Powiatu Sępoleńskiego stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr XLIX/244/2018 Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 28 

września 2018 r. przekazuję następującą interpelację: 

1. Interpelacja (1-12) nadesłana do biura Rady Powiatu w dniu 12 listopada 2020 roku 

przez Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Sępólnie Krajeńskim Piotra 

Dobrzańskiego. Interpelacja dotyczy transportu publicznego w gminie Sośno. 

Z wyrazami szacunku 

Załącznik: 

1. Interpelacja Piotra Dobrzańskiego. 
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Podpis Wielowicz, 12 listopada 2020 r. 

Piotr Dobrzański 
Radny Rady Powiatu 
w Sępólnie Krajeńskim 

Pan 
Jarosław Tadych 
Starosta Sępoleński 

Na podstawie art. 21 ust. 9 i 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920), za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Powiatu 
w Sępólnie Krajeńskim, składam interpelację do Pana Starosty w sprawie transportu 
publicznego osób, mieszkańców gminy Sośno. 

Informuje, że dotychczasowy przebieg linii komunikacyjnych o charakterze 
użyteczności publicznej na terenie naszego powiatu, nie uwzględnia miejscowości Tonin, w 
której zamieszkuje młodzież uczęszczająca do szkól ponadpodstawowych w Więcborku. Z 
informacji uzyskanych od sołtysa Tonina wynika, że dojazdem zainteresowanych jest 5 
uczniów. Nie można wykluczyć także chęci doraźnego korzystania z dojazdów do Więcborka 
(do szpitala, na zakupy w dzień targowy itp.) innych mieszkańców tej miejscowości. 

Po przeanalizowaniu funkcjonujących linii komunikacyjnych na terenie powiatu 
sępoleńskiego stwierdzam, że istnieje możliwość przedłużenia linii nr 22703 i nr 22700 z 
miejscowości Ostrówek do Tonina odległego o ok. 2,5 km. 

Ze względu na powyższe, bardzo proszę o ujęcie miejscowości Tonin w 
przygotowywanym planie przewozów pasażerskich na liniach komunikacyjnych o charakterze 
użyteczności publicznej w naszym powiecie. 
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